

アメリカ・ラスベガス 2025年 ライフスタイル・ホリデー

参加規約

2025年ライフスタイル・ホリデーへの参加資格は、Vyvoメンバーが所定の条件を満たすことが前提となります。

1. 開催地

アメリカ・ラスベガス

2. 開催日程

到着日:2025年6月24日(火) 出発日:2025年6月29日(日)

3. 資格取得期間

開始: 2025年2月4日 (火)

終了: 2025年6月2日(月)まで(シンガポール標準時間11:59 p.mを基準とする(日本

時間+1時間))

4. 参加条件

ライフスタイル・ホリデーに参加するには、最低2,500ライフスタイル・ポイントの 獲得が必要です。

ライフスタイル・ポイント	リワード内容
2500ポイント(初級)	2名分の宿泊 / 航空券補助なし
3500ポイント(中級)	2名分の宿泊/航空券1名分補助
4500ポイント(上級)	2名分の宿泊 / 航空券2名分補助

5. ライフスタイル・ポイントの獲得方法

以下の方法でポイントが加算されます:

- 自身のダイレクト・コネクションによるハブ内の1,000 ハブ・ボリューム (HV) ごと に50ポイントを獲得
- ダイレクト・コネクションによるハブ・ボリュームが5,000 HVに達するごとに、追加で100ポイントを獲得
- 各エポックにおいて、コミュニティUSDVにおける支払い対象(payable)のハブ・ボリュームが5,000に達するごとに100ポイントを獲得(最大500ポイント/エポック)
- 対象期間中に プレミア 1 スター のランクを達成、または維持することで、ボーナスとして一度限り200ポイントを獲得

6. 航空券

ビザの承認前に航空券などの旅行手配を行う場合、そのリスクはご自身でご負担いただくことになります。ビザ申請が遅延したり却下された場合でも、Vyvoはそれに伴う費用を負担いたしません。対象メンバーの皆様には、万が一に備えて旅行保険の加入や返金可能なチケットの購入をご検討いただくことを強く推奨いたします。

出発地	航空券補助金額
日本	1000 米ドル
台湾	1200 米ドル
マレーシア・シンガポール	1000 米ドル
アメリカ・カナダ	200 米ドル
ヨーロッパ	800 米ドル

ご説明しますと、4,500ポイント以上のライフスタイルポイントを獲得した対象メンバーは、ゲストと一緒に旅行する場合、ここに記載されたフライト補助を**2回分(つまり、2名分)**受け取ることができます。

7. 宿泊施設

会場となるシーザーズ・エンターテインメント・ホテルグループ(Caesars Entertainment Hotel Group)は、世界でも有数のラグジュアリーな滞在先です。達成メンバーの皆様には、Vyvoが費用を負担するホテル宿泊が提供されます。

宿泊は2名1室、5泊分で朝食付きとなります。

チェックインは到着日の午後4時以降、チェックアウトは出発日の正午(11:00)までです。

前回のプレステージ・クラブ(マイアミ)に参加されたアンバサダーおよびインフルエンサーの方は、シーザーズ・パレス・ホテル(Caesars Palace Hotel)にご宿泊いただけます。

また、最初に参加登録を完了された150名の達成者は、フラミンゴ・ラスベガス・ホテル(Flamingo Las Vegas Hotel)にご案内いたします。

その他の達成者の方々には、同等クラスのホテルをご案内予定です。詳細は後日ご連絡いたします。

8. お食事

宿泊ホテルにて朝食が毎日提供されます。イベント期間中にはグループディナーを1回予定しております。その他のお食事は、参加者ご自身でのご負担となります。

9. その他の特典

- 市内通話無料(長距離・国際電話は対象外)
- フィットネスセンターの1日2名までの無料利用(スパ施設の利用は除く)
- 室内Wi-Fiは、1部屋あたり1日2台まで無料接続可能

10. 実費負担

宿泊に含まれない実費はすべて参加者の自己負担となります。チェックイン時には、1日あたり50米ドルの仮押さえが可能なクレジットカードの提示、または保証金の支払いが必要となります。

11. 空港送迎

空港からホテルへの送迎は、イベント開催日程内のチェックイン・チェックアウト時のみ提供されます。それ以外の移動については、参加者自身での手配と費用負担が必要です。

12. アクティビティ

現地を自由に楽しんでいただけるよう、一部のアクティビティを用意しています。また自由時間も設けています。各アクティビティへの参加は、チェックイン時に確認・確定されます。

13. 同伴者および追加サービス

ライフスタイル・ホリデーのパッケージには、1室につき最大2名分の宿泊、アクティビティ、サービスが含まれます。3人目以降の同伴者やお子様は対象外となり、宿泊や食事、アクティビティ、交通など、すべての費用は参加者の自己負担となります。

同伴者の追加を希望する場合は事前に申請が必要であり、Vyvoは対象外の方に 関する手配や費用負担は行いません。

12歳以下のお子様のために客室内にベッドを追加される場合、お子様1名・ベッド1台につき滞在期間を通して500米ドルの料金がかかる場合があります。この料金は状況に応じて個別に判断されます。また、この料金には、お子様が参加可能なアクティビティ費用は含まれておりません。12歳以下のお子様とご一緒にご宿泊予定の場合は、事前にカスタマーサポートまでご連絡いただき、ご要望をお知らせください。

14. 譲渡・現金化不可

この旅行は譲渡できず、現金化もできません。対象者本人が、獲得した旅行先に実際に参加する必要があります。将来の旅行への振替や、代替の補償は、いかなる事情でも受け付けられません。

15. 参加確認

旅行資格者は、会社から案内される方法に従って、参加意思を正式に確認する 必要があります。確認がない場合、イベントへの参加は保証されません。 参加確認の締切は、2025年6月6日(金)です。

16. キャンセル

キャンセルを希望する場合は、2025年6月6日(金)までに必ずご連絡ください。それ以降のキャンセルには、2,000米ドルのキャンセル料が発生し、コミッションから差し引かれます。差し引きに必要なコミッションが不足している場合は、可能な範囲で引かれ、残額は以後のコミッションから回収されます。また、参加を確認しておきながら当日無断で欠席した場合も、同様のキャンセル料が発生します。

17. 滞在延長

イベント日程よりも早く到着、または遅くまで滞在することを希望される達成メンバーは、シーザーズ・パレス・ホテル、フラミンゴ・ラスベガス・ホテル、またはその他のホテルにおける宿泊手配・費用について、すべて自己責任となります。また、これらのイベント日程外での空港送迎については、Vyvoが費用を負担することは保証されません。

18. メンバーの責任

メンバーは、資格獲得期間中およびその前後において、すべての規則および規定を順守する責任があります。規定に違反した場合は、イベント参加資格が無効となります。また、達成者は必要なビザや渡航書類の取得、およびそれに関連するすべての費用を自己負担で対応する必要があります。

本規約は予告なく変更される場合があります

Vyvoでは、予期せぬ事情により計画の変更が必要となる場合があることを理解しています。そのため、旅行先や各種規約について、必要に応じて変更を行う権利を留保